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Discos de corte - Buje de reducción - Soporte para discos -  

Código

Código

Número Precio

Número

Número de
dientes

Número de
dientes

Díametro
Pulg

Díametro
Pulg

Díametro
mm

Díametro
mm

Espesor
mm

Espesor
mm

Aplicación

Aplicación

22DISCOS001CH
22DISCOS004CH
22DISCOS011CH
22DISCOS013CH
22DISCOS008CH
22DISCOS009CH
22DISCOS002CH
22DISCOS014CH
22DISCOS007CH
22DISCOS017CH
22DISCOS003CH
22DISCOS015CH
22DISCOS019CH

22DISCOS020CH

22DISCOS021CH

5001048

500104

80

24

10

9

255

230

1.4

1.8

Discos universales con centro de 
1” (25.4) 

SHINDAIWA,
HUSQVARNA,

OLEO-MAC, 
desbrozadora

GIMEX (excepto STIHL)

5003011

22DISCOS016CH
centro de 25.4 mm (1”)

cadena 3/8”
5003011 35 9 220 -

22CADENA016CH
*Repuesto para disco 
modelo 5003011, 32 

eslabones

22CADENA016CH

No.9 - - - -

Discos universales 
con centro de 

1” (25.4)
SHINDAIWA,

STIHL,
HUSQVARNA,

OLEO-MAC
desbrozadora 

GIMEX

LS581
0514

6152250001
6197250001
6197300001
6197320001

LS584
5001023

0535
MXG-Y1004

LS585
5001008
5001023

$112.52
$116.00
$110.20
$140.36
$132.24
$141.52
$436.16
$457.04
$546.36
$226.20
$95.12
$78.88

$186.76

2
2
2
2
2
2
3

3
3
4
4
8

12
13.8
12.5
10

11.8
12.5
10
2

11.8
10
9

10
10

305
350
320
255
300
320
254
305
300
255
230
255
255

1.6
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3
3

3.7
1.5
1.8
1.4
1.4 (excepto STIHL)

Cuchillas para desbrozadoras

Unidad: 1 caja con 1 pieza  Master: 1 caja

Unidad: 1 caja con 1 pieza  Master: 1 caja

22DISCOS001CH
22DISCOS004CH
22DISCOS011CH
22DISCOS013CH

22DISCOS020CH 22DISCOS016CH 22DISCOS021CH

22DISCOS008CH
22DISCOS009CH

22DISCOS002CH
22DISCOS014CH
22DISCOS007CH
22DISCOS017CH

22DISCOS003CH
22DISCOS015CH

235001011--TE
22DISCOS019CH

22OJODES002BB
22OJODES003BB

235250001--CP
235250002--CP
235250003--TE

B20916-10
B20917-10

19-332A
19-332B
5250003

82 mm
8 mm

-
-
-

25 mm
25 mm

-
-
-

$76.56
$63.80
$73.08
$82.36

$135.72

$186.76

$875.80

$533.60

$225.04

10 mm
12 mm
8 mm

10 mm
12 mm

Características:
•Metálico

Soportes para discos (copita)

Código Altura Precio

Precio

Número
Diámetro
exterior

Diámetro
Interior

Unidad: 1 pieza  Master: 10 piezas

Buje de reducción

22BUJES-001CH 5001014

Código Número

Características
• Para desbrozadoras con  
   centros de 19 mm a 25 mm
• Para stihl 

19 mm

25 mm

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

$24.36

Precio


